
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 21 декабря 2022 года № 80 

 

О внесении дополнений в постановление  

администрации Краснозвездинского муниципального  

образования от 7 октября 2016 г. № 78 «Об утверждении  

административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление разрешения  

на осуществление земляных работ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 

29.12.2020 г. № 479-ФЗ), на основании Устава Краснозвездинского муниципального 

образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, 
администрация Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского муниципального 

образования от 7 октября 2016 г. № 78 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

осуществление земляных работ» (с изменениями от 13.07.2018 г. № 22, от 28.06.2021 г. 

№ 20, от 11.08.2021 г. № 30, от 20.12.2021 г. № 52, от 16.08.2022 г. № 43, от 12.10.2022 г. 

№ 60) следующие дополнения: 

1.1. Пункт 2.6 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного 

приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации 

либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с 

законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и 

аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, 

предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с 

использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 

14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации.». 
2. Настоящее постановление обнародовать 23 декабря 2022 года в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Краснозвездинского  

муниципального образования                              Р.С. Тимохин 

 


